
Datasheet

DIGITUS Fiber Optik Tekmodlu Ara Kablo, SC / SC

DK-2922-01
EAN 4016032248736

FO patch cord, duplex, SC to SC SM OS2 09/125 æ, 1 m

Ağınız için mükemmel performans ve bağlantı kalitesi.

• Çift yönlü kablo
• LSOH
• Seramik halkalı Konektör
• Kablo çapı 2 mm
• Test raporu içeren tekli ambalaj
• Çeşitler: Fiber Optik Bağlantı Kabloları

• Fiber çapı: 9/125 µ
• Fiber sınıfı: OS2
• Kablo tipi: I-VH 2E9/125 µ
• Kapak: tek renkli
• Konektör 1: SC
• Konektör 2: SC
• Mod: Tek modlu
• Paket: DIGITUS Polietilen Torba
• Renkli kablo: sarı

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 200 10.58 41.00 41.00 28.00 47,068.00

Packaging Unit Inside 25 1.32 19.00 19.00 12.00 4,332.00

Packaging Unit Single 1 0.05 17.00 17.00 1.00 289.00

Net single without Packaging 1 0.03 15.00 15.00 1.00 0.00
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